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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006-2007 
 
FÖREDRAGNINGSLISTA 
 
vid Stockholms Bowlingförbunds årsmöte 11 juni kl.18:30 i Stockholmsidrottens Hus, 
Smidesvägen 5 i Solna. 
 
l.  Upprop och godkännande av fullmakter samt justering av röstlängd 
 
2. a  Fråga om mötets behöriga utlysande  
2. b  Godkännande av föredragningslistan 
 
3.  Val av ordförande och sekreterare för mötet 
 
4.  Val av två justeringsmän, att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet (samt 

rösträknare) 
 
5.  Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelse 
 
6.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
7.  Behandling av förslag framställda av förbundsstyrelsen eller revisorerna 
 
8.  Behandling av motioner som av förening insänts till styrelsen 
 
9.  Fastställande av inkomst och utgiftsstat för räkenskapsåret 2007-2008 
 
10.  Val av förbundsordföranden för kommande verksamhetsår 
 
11.  Val av halva antalet styrelseledamöter för 2 år 

(mandattid för nuvarande ledamöter, fr.o.m 05 t.o.m 07: Alf Kindblom, Christer Eklund och 
Sonja Carlsson-Östlund, fr.o.m 06 t.o.m 08:: Per Rastas, Michael Birgersson och Anette 
Karlsson) 

 
12.  Val av 2 revisorer och en suppleant för ett år 
 
13.  Val av ombud till Svenska Bowlingförbundets årsmöte 2007 
 
14.  Val av ombud till Stockholms Idrottsförbunds årsmöte 2008 
 
15.  Val av valberedning 
 
16.  Fastställande av officiella organ 
 
17.  Mötets avslutande 
 
 
 
 
 
 



  
ÅRSBERÄTTELSE för STOCKHOLMS BOWLINGFÖRBUND 
 
Arbetsåret 2006-2007 
 
Styrelsen får härmed avge följande berättelse för förbundets 89:e arbetsår. 
 
Styrelsen:  
Ordförande: Annelie Elnerud, B-K Eva 
Vice ordförande: Christer Eklund, BK Amiki 
Skattmästare: Per Rastas, DN/Expressens IF 
Adj. sekreterare: Lena Sulkanen, B-K Eva  -20060930 
  Susanne Olsson, Sundbybergs IK 20061001-20070131 
  Kai Hänninen, BK Amiki  20070201- 
Övriga ledamöter: Michael Birgersson, Vendelsö BK 
  Anette Karlsson, B-K Eva 
  Sonja Carlson-Östlund, BK Wictoria 
  Alf Kindblom, Hammarby IF 
 
Revisorer:  Gunnar Ekstedt, IFK Stockholm samt Rolf Jönsson, BK Trol 
Revisorsuppleant: Birgitta Heron, Hammarby IF 
Verkställande utskott: Annelie Elnerud, Christer Eklund, Per Rastas och adj. Sekreterare. 
Serie- och Tävlingskommittén: Sonja Carlsson-Östlund, Bo Östlund, BK Wictoria, Gunnar   
                                                         Heneskär och Kim Wikman, Sundbyberg 
Utbildningskommittén: Michael Birgersson, Jan Lantto, Georg Carlsson,Bokaj 76, 
 Birgitta Jelvin, Sollentuna BWK & Jan Abelin, BK Trol. 
Informationsgruppen: Anette Karlsson, B-K Eva, Joy Ekengren, B-K Eva 
Förbundskapten, Juniorer: Juniorkommittén 
Handikappkommittén: Tommy Wass, Norsborgs AIK, Evy Jacobsson och
 ”Musse” Nordström, BK Kristallen 
Valberedning: Michael Bäck, Hammarby IF (sammankallande), Anne Sulkanen, 

B-K Eva & Olle Kriström, FOC Farsta 
   
Svenska Bowlingförbundets  
årsmöte 2006:                                  Annelie Elnerud, Christer Eklund och Anette Karlsson 
  
Stockholms Idrottsförbunds 
årsmöte 2007:  Ingen representant 
 
Officiella organ:  Svensk Idrott samt StBf:s hemsida. 
 
Sammanträden:  Styrelsen har hållit 8 protokollförda sammanträden 
  och en planeringskonferens. 
 
 
Årsmötet hölls torsdagen den 8 juni 2006. 
 
 
 
 
 
  



  
 
HANDIKAPPKOMMITTÉN  
 
Vi har haft 3 protokollförda ledarträffar under året. 
 
Det har spelats ett antal enskilda tävlingar såsom Stafetten, Vårvinden, Kristallkulan, Höstrusket, SM, 
Mix-DM och DM. Poolspelet har spelats i 2 omgångar 2 under hösten och 2 under våren. 
En del klubbar har även deltagit i Action Jubal i Örebro & Special Olympics i Rom. 
I HKP-Pool slutspelet segrade Norsborgs AIK.  
Vi har även arbetat med att ta fram förslag för nya klassindelningar på våra tävlingar. 
Vi har skrivit ett brev till Färdtjänst om kraftigt försenade taxiresor för våra spelare. 
Laila Gyllefors har avgått som sekreterare, ny ska väljas vid nästa träff. 

 
 
Tommy Wass 
Ordförande 
 
 
 
 
INFORMATIONSKOMMITTÈN 
 
Under det gångna året har vi fortsatt vårt arbete med att utveckla informationsflödet via vår hemsida, 
antalet besökare ökar fortsatt och utvecklingen går emot att all information framöver kommer att 
distribueras via mail eller hemsidan. 
 
Vi har under året arbetat i enlighet med vad det står i vår verksamhetsplan: - vår hemsida ska vara 
huvudkanalen för vår kommunikation i distriktet samt ge möjligheter och utrymme till att lägga ut 
information och specifika prestationer som olika arrangörer vill kommunicera ut.     
 
Liksom tidigare år har vi rapporterat från Sthlms-mästerskapet och Junior Challenger Grand Prix och 
Tour på vår hemsida. Gun Ahlström och juniorkommittén hjälper oss rapporteringen av detta. Stort 
tack till Er! 
 
Informationskommittén efterlyser lite mera aktivitet hos klubbarna/hallarna med att skicka information 
om aktuella, intressanta resultat eller andra aktiviteter, vi tror att vi kan lära och inspirera varandra 
mycket mera än det vi gör idag. Kansliet och/eller utbildningskommittén tar emot all slags 
information. 
 
Jag vill passa på att tacka Er som under året skickat in information till Susanne Olsson och Kai 
Hänninen på kansliet.  
 
Jag tackar för mig och ser fram emot förbättringar med hemsidan genom Svenska bowlingförbundets 
satsning med Klubben Online. 
 
Anette Karlsson 
 
 
 
 
 



  
 
JUNIORKOMMITTÉN 
 
Ungdomsverksamheten i Stockholm ökar. Detta tack vare det arbete som läggs ner i de hallar som har 
organiserad träningsverksamhet och från våra ovärderliga ungdomsledare. Utan er skulle inte vår 
gemensamma verksamhet kunna genomföras. 
 
Det är ett stort utbud av bowlingverksamhet för våra ungdomar, träning, ligaspel, olika individuella 
tävlingar och nedan nämnda evenemang arrangerade av Stbf. Resultatnivån är oftast på hög nivå, men 
gemenskapen och glädjen är alltid på topp. Vill ni uppleva härlig gemenskap i samband med bra 
bowling, kom och heja på våra juniorer under säsongen, alla evenemang anordnade av Stbf finns att 
läsa om på www.stbf.se.  
 
Träningsverksamhet 
En mycket viktig verksamhet för våra ungdomar. Ett utmärkt sätt att ge ungdomarna stimulans genom 
utbildning & utveckling. Ett sätt att även i fortsättningen fostra framgångsrika bowlare. Denna säsong 
har vi haft 5 grupper med följande ledare 
 
Grupp  Ledare 
U23  Michael Birgersson, Jan Lantto, Christer Eklund 
Elitgruppen  Michael Birgersson, Jan Lantto, Christer Eklund 
Talang  Birgitta Jelvin, Jan Lantto 
Bredd Nord  George ”Jojje” Carlsson och Jessica Jelvin 
Bredd Syd  Åke Nilsson, Anders Borén 
Sammanlagt har drygt 50 ungdomar deltagit.  
Stadslagsuttagningarna har till största del skett ur Elitgruppen.  
 
Stockholm Junior Challenger Tour & Grand Prix 
Elfte året för denna populära tävling som spelas i 4 klasser, Challenger Tour & Grand Prix för pojkar 
& flickor. 
I år deltog ca 60-75 ungdomar i varje deltävling över 4serier. Det har varit jakt på Tour-poäng inför 
den stora slutfinalen och det har varit ett hett samtalsämne när ungdomarna träffats på hallarna mellan 
tävlingarna.  
I den sista kvalomgången genomfördes också Junior och U-23 DM, på grund av bristande information 
till oss i juniorkommittén så missade vi att det under denna säsong skulle vara kvalomgångar bland 
annat p.g.a. BOSS. Detta ställde till det för flera av våra juniorer ochU-23 ungdomar som inte gavs 
chans att delta, men den missen skall inte upprepas till nästa säsong. 
Deltagarantalet var väldigt bra och till nästa säsong hoppas vi på att spränga ”100 vallen”. 
 
Challenger Tour 
Slutfinalen spelades den 5 maj på Bowl-o-rama där Anna Westerberg från Sundbybergs IK vann 
flickklassen och Marcus Lindbäck från Turebergs IF vann pojkklassen.  
 
Grand Prix.  
I Slutfinalen segrade Malin Gref från Sundbybergs IK i flickklassen och Marcus Johansson från 
Vendelsö BK i pojkklassen. 
 
Junior Leauge 
Seriespel enbart öppet för våra ungdomar. 
24 lag anmälde sig som vi delade upp på 4 divisioner.  
Grundtabellerna presenteras ihop med seriespelet. 

http://www.stbf.se/


  
 
Segrade i slutfinalen gjorde följande lag 
Division 1  DIF Strikers  Vårby 
Division 2   Berga BK  Åkersberga 
Tjejligan 1  Hellas Hot Ladies NBC Gullmarsplan 
Tjejligan 2  Girl Power  Tyresö 
 
Junior-DM 
Distriktsmästerskapet för juniorer spelades i Rinkeby Bowlinghall.  
Beträffande DM-mästare, se rubriken DM-tävlingar. 
 
Bowliaden 2006-2007 
Bowliaden är en rikstäckande tävling med hallkval, distriktsfinaler, regionsfinaler och en riksfinal. 
Tävlingen spelades i fyra klasser. I Stockholm var det 9 hallar som hade anmält sig till Bowliaden 
denna säsong.  
De tre bästa i distriktsfinalen i F1 och F2 samt P1 och P2-klasserna gick vidare till regionsfinalen som 
spelades i Norrtälje. Av de våra var det Jesper Ekstedt Hammarby IF & Anna Westerberg, 
Sundbybergs IK som gick vidare till riksfinalen på NBC Gullmarsplan som spelas 2-3/6. 
Vi önskar dem lycka till! 
 
Distriktsmatcher 
Juniorerna spelade distriktsmatcher i Hagfors 3-4 juni mot Göteborg, Västergötland och Värmland där 
Värmland slutligen stod som segrare och 1:a maj i Köping mot Västmanland mot Södermanland och 
Västmanland där Västmanland vann 
 
Representation i Juniorlandslaget 
Stockholm lyckades i år få med 1 spelare till Junior-EM som spelades i Thessaloniki, Grekland i april. 
Caroline Jonsson från Tyresö/Älta var den som lyckats ta sig ända till Juniorlandslaget. 
Med sig hem hade Caroline bronsmedalj i 5-manna. 
Stort grattis säger vi till Carro. 
 
Jag som ordförande vill speciellt tacka alla engagerade i Stockholms juniorverksamhet, och framför 
allt följande personer: 
Namn   Ansvarsområde 
Annette Brodin  GP/Touren   
Åke Nilsson   GP/Touren 
Birgitta Jelvin  Träningsgrupper/Stadslaget 
Samtliga tränare i träningsgrupperna 
Kai Hänninen på kansliet för fantastisk samarbetsvilja och stort engagemang.  
 
Stockholms Bowlingförbunds Juniorkommitté tackar alla ungdomsledare för deras insats under denna 
intressanta och spännande säsong och hoppas vi ses i hallarna till hösten igen. 
 
Alf Kindblom 
Ordförande 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
SERIE- OCH TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 
Serie- och tävlingskommittén har bestått av Sonja Carlsson-Östlund (ordförande) Bo Östlund, Gunnar 
Heneskär och Kim Wikman, kommittén har främst ansvarat för planering, lottning samt tids sättning 
av Stockholmsserien.  
 
Totalt antal licenser per 2007-04-30: 2440 
 
Rikslicens Rikslicens junior Distriktslicens senior Distriktslicens junior HKP-lic Hallicens

1922 181 88 96 121 32 
 
Seriespelet 
Antal lag som deltagit i de olika divisionerna 06-07: 
 
 Allsvenska serien Stockholmsserien     
Herrar 8-mannalag     52 lag  52 lag                          
Damer 8-mannalag        8 lag  14 lag  
4-mannalag                               31 lag 
6-mannalag                                  4 lag 
 
(2005-2006: 138 st. 8-mannalag, 31 st. 4-mannalag och 6 st. 6-mannalag) 
(2004-2005: 153 st. 8-mannalag, 37 st. 4-mannalag och 4 st. 6-mannalag)  
(2003-2004: 157 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag) 
(2002-2003: 156 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag) 
(2001-2002: 160 st. 8-mannalag och 41 st. 4-mannalag.) 
(2000-2001: 163 st. 8-mannalag och 44 st. 4-mannalag) 
 
 
DM 
StBf arrangerade tillsammans med New Bowl Center/Enskede mix DM. Det blev bra respons från våra 
spelare - men vi skall dock inför nästkommande års finalspel förbättra upplägget.  
3-manna DM arrangerades av Högdalshallen och StBf, men antalet spelande lag är alldeles för få,  
därför får bara 2 herrlag & 1 damlag representera Stockholm i SM-slutspelet 2007/2008. 
Vi vädjar till Er att inför nästkommande år anmäla minst ett lag från Er klubb att spela denna tävling. 
så att Sthlms representation kan öka. 
344 st ställde upp i individuella DM, där kvalet spelades på hemmaplan och finalerna i Vårbyhallen.  
96 st spelare kvalificerade sig till final, så därför delades finalspelet upp på två speldagar.  
Succé kanske är ett stort ord, men dock en "hygglig" förbättring.  
Vi är optimister och hoppas att Ni hjälper oss att höja deltagarantal i våra tävlingar under säsongen 
2007/08. 
 
BOSS-Slutspel Reservserier 
I Slutspelet för reserv Elit segrade Turebergs IF och i 4-manna slutspelet Kings Pin. 
 
 
 
 
 
 



  
 
SM-framgångar 
 
Individuella: 
Disciplin Namn   Klubb  Medalj 
Dam A-SM Annika Kilander  Sundbybergs IK Guld  
Oldboys-SM Göran Stoor   Sigma BK  Guld 
Veteran-SM Erik Persson   Hovet Oldboys Guld 
Dam A-SM Viktoria Sofkova  Sundbybergs IK Silver  
Oldgirls-SM Sonja Carlsson-Östlund  BK Wictoria  Silver 
Oldboys-SM Anders Nordell  IK Hephata  Silver 
Dam B-SM Elisabeth Wallin  B-K Eva   Silver 
Herr B-SM Joakim Lundborg  BK Amiki   Silver 
Dam A-SM Katrin Fahlström  Sundbybergs IK Brons  
Dam A-SM Helene Stighäll  Sundbybergs IK Brons  
Oldgirls-SM Berit Severin   BK Wictoria  Brons 
Veteran-SM Torbjörn Karlsson  Sollentuna BWK Brons 
JSM-Flickor Caroline Jonsson  Tyresö/Älta  Brons 
Dam B-SM Malin Fredén   B-K Eva   Brons 
Dam B-SM Maria Gundersen  Sundbybergs IK  Brons 
Herr B-SM Elis Friman   Djurgårdens IF BF Brons 
 
Lag: 
Disciplin    Klubb/spelare Medalj 
2-Manna SM Dam   Sundbybergs IK Guld 
Annika Kilander & Katrin Fahlström 
3-manna SM Dam   Sundbybergs IK Guld 
Annika Kilander, Susanne Olsson, Åsa Wetterlund & Veronica Lantto 
4-Manna SM Herr   Sundbybergs IK Guld 
Björn Wedin, Anders Öhman, Mikael Kanold & Tobias Karlsson 
2-Manna Junior-SM Flickor  Tyresö/Älta  Guld 
Caroline Jonsson/Linda Alterius  
2-Manna B-SM Herr   BK Amiki  Guld 
Joakim Lundborg & Christopher Eklund 
4-Manna B-SM Dam   B-K Eva  Guld 
Elisabeth Wallin, Christina Trujillo, Anna Andersson & Malin Fredén 
2-Manna SM Herr   Sundbybergs IK Silver 
Björn Wedin & Tobias Karlsson 
4-Manna SM Herr   Stureby BK  Silver 
Thomas Åhlen, Tommy Wendel, Jörgen Gjörl & Björn Lindqvist 
4-Manna SM Dam   Sundbybergs IK Silver 
Annika Kilander, Katrin Fahlström, Therese Hagvall & Eva Tholf 
2-Manna B-SM Dam   B-K Eva  Silver 
Elisabeth Wallin & Malin Fredén 
2-Manna Oldgirls-SM   BK  Wictoria Silver 
Jill Ohlsson & Berit Severin 
4-Manna Oldboys-SM   Hovet Oldboys Silver 
Erik Persson, Franco Moschioni, Christer Svärd & Nils Hedström 
Mixed SM    B-K Eva/BK Amiki Silver 
Lena Sulkanen & Christer Eklund 



  
 
Forts. 
 
2-Manna Oldgirls-SM   BK  Wictoria Brons 
Gun Alström & Sonja Carlsson-Östlund 
4-Manna B-SM Dam   Wäsbygnistan Brons 
Tarja Karlsson, Ingrid Pettersson, Kaija-Leena Andersson & Marie Bergqvist 
4-Manna B-SM Herr   Sigma BK  Brons 
Lars-Erik Karlsson, Lars-Erik Hedzen, Peter Hartvik & Andrzej Malicki 
 
 
ÖVRIG REPRESENTATION 
 
SM-slutspelet för 8-mannalag. 
Sundbybergs IK’s damer kvalificerade sig till SM-finalspelet för 8-mannalag i Köping. Efter en 
gastkramande tillställning kan Sundbyberg titulera sig Svenska mästarinnor. 
Även Sundbybergs IK’s herrar kvalificerade sig till SM-finalspelet för 8-mannalag som för herrar 
spelades i Sundsvall och kom på delad 3:e plats. 
 
Landslagen & internationell representation 
Anders ”Linus” Öhman, Tobias Karlson, Dennis Eklund, Erik Andersin, Mikael Kanold, Therese 
Forsell, Ellinor Heneskär & Åsa Wetterlund, alla från Sundbybergs IK Bowling, är med i 
landslagstruppen för seniorer.  
Jenny Höglund & Mikael Kanold, bägge Sundybergs IK är med i landslagstruppen för U-23.  
Anders ”linus” Öhman & Tobias Karlsson har representerat Sverige i VM i Busan, Sydkorea. 
Anders ”linus” Öhman & Annika Kilander representerade Sverige i Europacupen i Riga, Lettland och 
där segrade Annika Kilander bland damerna & ”Linus” kom trea bland herrarna. 
Caroline Jonsson från Tyresö/Älta, var uttagen att representera Sverige vid Junior EM – se 
juniorkommitténs berättelse. 
 
StBfs serie- och tävlingskommitté tackar alla spelare/klubbar och arrangörer för det gångna spelåret. 
 
Sonja Carlsson-Östlund 
Serie och tävlingskommittén 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Utbildningskommittén  
 
Under säsongen 2006/2007 har vi genomfört  Steg 1 och Steg 2 utbildningar.  
Vi har totalt utbildat 18 stycken tränare under säsongen (7 Steg 1 och 11 steg 2), och en av dessa kom 
från annat distrikt. 
 
En del i arbetet som kvarstår i skrivande stund är att hålla en förberedande tränarträff för steg III 
aspiranter. Den utbildningen kommer att genomföras i maj. 
 
Vidare har 2 stycken tränarträffar genomförts.  
Dessa har varit för att distriktets juniortränare fått diskutera mål och upplägg Juniorverksamheten. 
 
Organisatoriskt har Stockholm idag 2 st distriktstränare. Jag törs säga att vi har en av de starkaste 
distriktstränarfunktioner i Sverige. Utöver detta så bidrar våra utbildade tränare på ett föredömligt sätt 
till verksamheten.  De gör bl.a. ett mycket bra jobb med de ungdomar som ligger i satsningarna Elit – 
Bredd – Talang. (se Juniorkommittén berättelse) 
 
Sedan satsningen på steg utbildningen har Stockholm varit ett av de mer aktiva distrikten på att få fram 
steg 1, 2 samt steg 3 utbildade ledare. Ett kommande mål för kommittén måste vara att hjälpa de första 
kullarna som visat tidigt intresse också praktiskt måste få skaffa sig erfarenhet. 
 
I kommittéarbetet är målet att bygga förutsättningar för en stabil tränarkår och ett bra 
utbildningsutbud. 
 
Tränarträffarna är en viktig fortbildning för de utbildade tränare vi har i Stockholm. Janne lantto och 
jag Michael Birgersson har för ambition att under nästa säsong genomföra ett antal. 
Önskvärt är att fler deltagare kommer än tidigare men vi tror att detta förbättras i takt med att 
företeelsen blir mer och mer känd. Vi är också öppna för nya grepp och infallsvinklar för att öka 
intresset för dessa. Tränarträffen är idag det bästa sättet att fortbilda våra ledare. 
 
Som tidigare meddelats så finns förutom steg utbildningar andra intressanta ämnen:  
Aktiv Styrelse, Coach/lagledarutbildning samt Tävlingsarrangörsutbildning.  
Ingen kurs genomfördes men de har funnits som startklara alternativ i vårt program.  
 
ABL ledarutbildning har funnits sedan tidigare och är en kvalitativ utbildning för att skapa nya, 
duktiga ledare för olika uppdrag inom sporten. 
 
Michael Birgersson 
Ordförande utbildningskommittén 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 
 
 

 
Vi kan lägga en ytterligare säsong bakom oss. Ett uppdrag som är roligt och spännande och hela tiden 
fyllt av nya utmaningar. Styrelsen har försökt att som vanligt se till att vi är ett stöd till våra föreningar 
såväl lagmässigt som individuellt och att rätt verktyg finns att tillgå som utvecklar vår sport. Tack vare 
ideella insatser görs detta möjligt.     
 
Här nedan prioriterar jag några av de viktigaste uppdragen jag tycker att vi har arbetat med under 
säsongen samtidigt som jag nämner några områden som måste förbättras. 
 
Viktigaste uppdragen: 

 När svensk bowling genomförde BOSS valde distriktet att besluta detsamma och som 
förhoppningsvis också givit en nytändning i vårt så viktiga ligaspel  

 Med två rutinerade distriktstränare har vi professionell kunskap i distriktet och det känns 
väldigt roligt som distrikt att kunna erbjuda 

 Att arbeta med tematräffar tror vi är sättet att arbeta med för framtiden och som fokuserar på 
prioriterade områden som våra föreningar eller vi i förbundet tycker är viktiga  

 Vi har skapat hjälpmedel/verktyg till våra föreningar som finns på vår hemsida att tillgå för de 
som har behov  

 Att alla förtroendevalda i styrelsen samt kansliet arbetar mot samma mål, är aktiva, engagerade, 
tycker om att ge service och göra problem till möjligheter 

 Arbeta vidare med att få fler aktiva ledare i distriktet som arbetar för vår sport 
 Även i år har vi haft en kampanj med ekonomiskt bidrag till föreningarna för att skaffa fler 

medlemmar 
 Vi har ett bra utbud med utbildningar som stöder såväl bowlingprestationer, föreningsarbete 

som ledarutveckling 
 Vi genomförde ”Star Camp 2006” med möjlighet att verkligen höja sin bowlingprestation  

 
Det här måste förbättras: 

 Kommunikation/information är ett mycket svårt kapitel och vi måste hela tiden hitta nya 
metoder och förbättringspotential finns förstås 

 Skapa förutsättningar för ett bra samarbete med våra föreningar och bowlinghallar 
 Vi har för lite aktiviteter som arbetar på lite längre sikt för vår sport 
 Vi önskar att säsongens utbildningsutbud skulle givit ett större gensvar från våra föreningar och 

dess medlemmar   
 Vi vill ha en bättre kommunikation med våra föreningar om vad de saknar som vi i distriktet 

skulle kunna hjälpa till med för att utveckling av vår sport vidare  
  Sist men inte minst måste vi tillsammans med våra föreningar hitta bättre arbetsformer för att 

få fler aktiva bowlare   
 
Med ett nytt verksamhetsår framför oss hoppas jag att Stockholms Bowlingförbund genom en aktiv 
styrelse, duktiga ledare och ett bra samarbete med våra föreningar kan fortsätta skapa goda 
förutsättningar tillsammans, till förmån för bowlingens framtida utveckling. 
 
Ett varmt tack till alla engagerade föreningsledare, styrelseledamöter, kanslipersonal och alla andra 
som bidragit till bowlingverksamheten under den gångna säsongen! 
 
Annelie Elnerud 
Ordförande 



  
 
DM-TÄVLINGARNA 2006-2007 
 
Individuellt DM-mästare 
Herrar A Ingvar Sjögren, Turebergs IF 
U23 Herr Tommy Nordbäck, Turebergs IF 
55+ herr Kjell Isaksson, Sundbybergs IK 
Damer A Lina Elfström, SOIK Hellas 
U23 Dam Linda Dahlgren, Sollentuna BWK 
55+ dam Birgitta Fougner, Concordia IF 
Junior-DM  
Pojkar A Dennie Raneryd, Tyresö/Älta 
Pojkar B Felix Cederlund, Hammarby IF 
Flickor A Linnea Bergman, Hammarby IF 
Flickor B Cecilia Nygren, Hammarby IF 
3-m DM  
Herrar BK Amiki  (Kai Hänninen, Ian Robinson och Håkan Ekström) 
Damer Sundbybergs IK  (Annika Kilander, Eva Tholf och Helene Stighäll, Caroline 

Innergård) 
Mix-DM B-K Eva/BK Amiki  (Lena Sulkanen och Christer Eklund) 
HKP-DM  
Herrar A Conny Nilsson, Norsborgs AIK 
Herrar B Magnus Hedström, BK Kristallen 
Herrar C Jimmy Hernesten, BK Kristallen 
Herrar D Martin Jansson, BK Kristallen 
Rännklass Mikael Andersson, Norsborgs AIK 
Damer A Susanne Karlsson, BK Bus 
Damer B Anette Danielsson, Solhöjdens IF 
Damer C Jessica Pavlov, Norsborgs AIK 
Damer D Agneta Hansson, Norsborgs AIK 
Mixed Norsborgs AIK(Berit Nordblom och Mikael Andersson) 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



  

 
UTMÄRKELSER 2006-2007 
Årets Bowlare : Annika Kilander, Sundbybergs IK        
Årets Junior     : Caroline Jonsson, Tyresö/Älta 
Årets Ledare    : Åke Nilsson, SOIK Hellas 
 
 
300-DIPLOM 
Abelin Jan BK Trol 
Barazi Pierre Stureby BK 
Eklund Christopher BK Amiki Stockholm  
Hallberg Tobias Åkeshovs BK, Stockholm  
Johansson Lars-Gunnar BK Kross, Stockholm 
Lönnberg Jonas Djurgårdens IF BF  
Sandberg Mikael AIK, Stockholm  
Ståhl Nicklas Åkeshovs BK 
 
 
REGISTRERADE 300-serier 
Eklund Dennis Sundbybergs IK BS  
Isaksson Kjell Sundbybergs IK BS 
Kanold  Mikael Sundbybergs IK BS  
Karlsson Anette BK Eva, Stockholm  
Karlsson Tobias Sundbybergs IK BS  
Karlsson Tobias Sundbybergs IK BS  
Sjöberg Eric Tyresö/Älta IF, Tyresö  
Wendel Tommy Stureby BK, Stockholm  
 
 
300-serier UTOMLANDS 
Ahlquist Dan  BK Trol, Lidingö  
Karlsson Tobias  Sundbybergs IK BS  
Karlsson Tobias  Sundbybergs IK BS  
Karlsson Tobias                         Sundbybergs IK BS 
 
DISTRIKTSREKORD, slagna under säsongen 
   
Individuellt, amerikanskt spelsätt, damer 
5 ser 1199 Caroline Innergård, Sundbybergs IK 06-06-10 
7 ser 1653 Caroline Innergård, Sundbybergs IK 06-06-10 
5 ser 1230 Anette Karlsson, B-K Eva 07-02-10 
6 ser 1444 Anette Karlsson, B-K Eva 07-02-10 
 
HIGHSCORE 
 
Bästa poängplockare hos damerna: Eva Renvall, Wäsbygnistan- 84 poäng 
Bästa poängplockare hos herrarna: Tommy Wendel, Stureby – 54 poäng 
 
 



Elitserien Mellanallsvenskan
Team Pergamon BC 22 19 0 3 277-162 115 38 Grupp A
Sundbybergs IK 22 16 0 6 248-187 61 32 Team Baltzar BC 22 17 1 4 262-177 85 35

BKF Falkenberg 22 12 2 8 232-207 25 26 BK Nobel 22 14 1 7 255-184 71 29

BK Avance 22 12 1 9 229-207 22 25 IFK Norrköping 22 10 4 8 225-215 10 24

BK Domino 22 10 2 10 218-218 0 22 Wåxnäs BC 22 10 3 9 224-214 10 23

BK Albatross 22 11 0 11 208-230 -22 22 BK Kaskad 22 10 2 10 214-223 -9 22

Elbogen / N6 22 9 2 11 213-225 -12 20 BK Kasi 22 4 1 17 166-272 -106 9

IK Gotlandspärlan 22 9 2 11 212-225 -13 20 Grupp B
BK Force 22 8 2 12 216-221 -5 18 BK Amiki 22 15 3 4 261-175 86 33

BK Joker 22 7 3 12 205-234 -29 17 Stureby BK 22 13 3 6 257-178 79 29

BK Bågen 22 7 1 14 197-240 -43 15 BK Stallis 22 12 1 9 239-197 42 25

BK Örnen 22 2 5 15 169-268 -99 9 BK Trol 22 8 2 12 215-225 -10 18

BK Brio 22 8 2 12 199-240 -41 18

Vendelsö BK 22 5 2 15 172-267 -95 12

Grupp C
Domnarvets BS 22 14 1 7 240-198 42 29

Örta IF 22 9 4 9 228-209 19 22

Sundbybergs IK F 22 10 2 10 218-219 -1 22

IKW / Köping BK 22 9 1 12 206-232 -26 19

BK Plus 22 7 1 14 182-254 -72 15

Sigma BK 22 5 2 15 178-262 -84 12

Division 1 Norra Svealand Division 1 Södra Svealand
Grupp A Grupp A

Åkeshov BK 22 16 1 5 283-155 128 33 Tyresö / Älta IF 22 16 3 3 275-163 112 35

Uppsala BC 90 22 14 1 7 255-185 70 29 BK Team / Telge BK 22 17 1 4 268-171 97 35

BC Cobbers 22 11 1 10 226-212 14 23 BK Smeden 22 16 3 3 255-183 72 35

Sollentuna BwK 22 10 2 10 217-221 -4 22 Hallstahammars BS 22 6 5 11 207-232 -25 17

BK Raa 22 8 1 13 169-267 -98 17 Scania IF 22 4 3 15 173-264 -91 11

Bokaj 76 22 6 0 16 190-247 -57 12 SK Nova 22 1 3 18 121-317 -196 5

Grupp B Grupp B

Ludvika BK 22 15 3 4 268-170 98 33 Djurgårdens IF 22 18 0 4 284-152 132 36

BK Triss 22 15 0 7 241-198 43 30 Högdalen BK 22 11 0 11 206-233 -27 22

BK Norden 22 11 4 7 244-193 51 26 Hammarby IF 22 9 3 10 221-217 4 21

BK Granen 22 11 1 10 232-204 28 23 Älvsjö / Hook BK 22 7 2 13 185-252 -67 16

Domnarvets BK 22 4 2 16 170-267 -97 10 BK Amiki F 22 6 1 15 186-250 -64 13

Falu BK 22 2 2 18 145-295 -150 6 SOIK Hellas 22 4 4 14 186-252 -66 12

Grupp C Grupp C

BK Faxe 22 17 0 5 259-179 80 34 Tureberg IF 22 15 2 5 251-186 65 32

LBK Hudik 22 9 4 9 215-222 -7 22 AIK 22 12 2 8 246-192 54 26

BK 66 22 9 3 10 201-236 -35 21 Matteus-Pojkarna 22 12 2 8 234-200 34 26

Gefle BwK 22 9 2 11 221-214 7 20 Stånga IF 22 11 0 11 222-214 8 22

Gävle KK 22 8 2 12 207-229 -22 18 Stureby BK F 22 8 1 13 218-218 0 17

Mackmyra BK 22 7 3 12 195-244 -49 17 BK Ax 22 5 5 12 198-240 -42 15



Division 2 Södra Svealand A Division 2 Norra Svealand A
Grupp A Grupp A

BK Avance F 21 16 1 4 252-166 86 33 Märsta BK 20 14 2 4 246-152 94 30

Åkers BK 21 14 0 7 221-185 36 28 KK Träff 20 10 1 9 203-196 7 21

BK Fux 21 12 0 9 223-193 30 24 IFK Stockholm 20 9 3 8 187-210 -23 21

Katrineholms SK 21 9 1 11 194-225 -31 19 JIF Hagalund 20 6 1 13 172-224 -52 13

Årdala SK 21 9 0 12 184-235 -51 18 BK Åttan 20 5 2 13 161-238 -77 12

GF BK 21 8 0 13 195-219 -24 16

Grupp B Grupp B

Mini Arccus Club 20 14 2 4 236-161 75 30 Bacho BK 21 16 0 5 272-146 126 32

BK Jibe 20 13 2 5 243-153 90 28 Bålsta BC 21 16 0 5 268-150 118 32

BK Team Telge F 20 10 1 9 223-174 49 21 Uppsala CK 21 14 2 5 263-151 112 30

Mälarhöjdens BK 20 9 1 10 199-198 1 19 BK Ene 21 4 4 13 160-258 -98 12

BK Force F 20 2 3 15 146-242 -96 7 BK Ferme 21 3 1 17 157-260 -103 7

BK Kohoutek 21 3 0 18 125-292 -167 6

Grupp C Grupp C
Handen BK 21 13 2 6 227-176 51 28 Västerås SK 21 21 0 0 332-87 245 42

Årsta / City Bowlers 21 13 0 8 234-185 49 26 BK Gurkorna 21 13 3 5 235-182 53 29

BK Jackpot 21 7 1 13 176-221 -45 15 BK Scheele 21 12 1 8 214-205 9 25

Concordia IF 21 7 0 14 157-247 -90 14 IFK Sala 21 10 3 8 228-192 36 23

BS 23 / FP 21 5 3 13 181-235 -54 13 Hedemora BC 21 5 1 15 152-267 -115 11

Haninge BC 21 6 1 14 170-246 -76 13 Hallstahammars BS F 21 3 0 18 126-291 -165 6

Division 2 Södra Svealand A Division 3 Södra Svealand B
Grupp A Grupp A

DN / Expressen IF 22 14 2 6 270-168 102 30 Rolling Bowlers 21 19 1 1 313-104 209 39

BK Kransen 22 13 1 8 255-183 72 27 BK Arkos 21 10 5 6 229-188 41 25

Hovet Old Boys BK 22 12 3 7 239-199 40 27 Nynäshamns BS 21 10 2 9 214-204 10 22

Pocket Club 22 8 4 10 221-218 3 20 BK Fram 21 9 0 12 201-217 -16 18

IK Hephata 22 5 1 16 176-261 -85 11 KK Strike 21 8 1 12 186-227 -41 17

IF Ulvarna 22 2 0 20 129-307 -178 4 Norsborgs AIK 21 5 5 11 182-236 -54 15

Grupp B Grupp B

Fredrikshof IF 22 18 1 3 317-123 194 37 FOC Farsta 20 16 1 3 267-130 137 33

Aftonbladet IK 22 12 2 8 221-218 3 26 X-men BK 20 14 3 3 261-139 122 31

BK Råsunda 22 11 1 10 216-219 -3 23 BK Smile 20 6 2 12 186-213 -27 14

Ängby BK 22 8 4 10 198-240 -42 20 BK Puck 20 4 1 15 150-248 -98 9

Billman BT 22 5 0 17 160-278 -118 10 Trippel XXX 20 2 1 17 122-276 -154 5

BK Mercur 22 4 0 18 151-288 -137 8

Grupp C Grupp C

BwK Ankaret 22 19 0 3 313-125 188 38 BK Stötarna 21 16 3 2 270-148 122 35

BK Runan 22 17 1 4 276-159 117 35 BK Kross 21 14 0 7 244-173 71 28

BK Ön 22 13 1 8 237-199 38 27 Atlas Copco 21 13 2 6 220-197 23 28

Värtan IK 22 12 1 9 222-216 6 25 BK Capella 21 5 2 14 163-255 -92 12

Östhammars BS 22 7 1 14 166-272 -106 15 BK Klamparen 21 6 0 15 159-260 -101 12

Pin Club 22 6 1 15 173-267 -94 13 BK Svizz 21 3 1 17 142-276 -134 7

Grupp D
BK Rudbeck 22 15 4 3 286-152 134 34

Alfa Runby BK 22 11 5 6 236-203 33 27

IK Makkabi 22 12 2 8 259-181 78 26

Tureberg IF 22 11 3 8 213-223 -10 25

BK Scott 22 9 3 10 204-236 -32 21

Jakobsbergs BS 22 0 1 21 108-329 -221 1



Norra Elitkvalet Hösten 2006 Elitserien Damer Våren 2007

Sundbybergs IK 12 11 0 1 177-63 114 22 Spader Dam 14 13 0 1 187-91 96 26

LDBS Zorita 12 7 0 5 131-109 22 14 Sundbybergs IK 14 12 1 1 205-74 131 25

Team Vasa BC 12 7 0 5 127-112 15 14 BK Skrufscha 14 8 0 6 160-119 41 16

BK Eva, Norrköping 12 5 2 5 113-126 -13 12 Örgryte IS 14 7 1 6 138-111 27 15

BK Biet / Finesse 95 12 4 1 7 103-137 -34 9 Scandinavia BC 14 6 0 8 136-132 4 12

Hammarby IF 12 3 3 6 98-142 -44 9 BK Eva, Norrköping 14 5 0 9 94-174 -80 10

BK Elan 12 2 0 10 90-150 -60 4 Team Vasa BC 14 4 0 10 104-164 -60 8

LDBS Zorita 14 0 0 14 60-219 -159 0

Division 1 Norra 2 Hösten 2006 Division 1 Norra 3 Hösten 2006

BK Eva Stockholm 12 10 1 1 151-88 63 21 BK Wäsbygnistan 12 12 0 0 184-55 129 24

BK Dimico 12 8 2 2 150-87 63 18 BwK Ankaret 12 9 0 3 144-95 49 18

Tyresö / Älta IF 12 7 0 5 129-107 22 14 BK Stjärnan 12 8 0 4 136-101 35 16

BK Ön 12 7 0 5 126-112 14 14 BC Cobbers 12 5 1 6 106-133 -27 11

Karle BK 12 3 1 8 101-136 -35 7 BK Flugan 12 3 1 8 96-143 -47 7

Sundbyberg IK F 12 3 1 8 90-150 -60 7 Delta 72 12 3 0 9 92-147 -55 6

BK Parant 12 1 1 10 86-153 -67 3 BK Fia 12 1 0 11 78-162 -84 2

Mellanallsvenskan Damer Våren 2007 Division 1 Norra B Våren 2007

BK Dimico 14 10 1 3 163-116 47 21 Tyresö / Älta IF 14 10 1 3 175-104 71 21

BK Biet / Finesse 95 14 10 1 3 160-118 42 21 BK Stjärnan 14 8 4 2 163-114 49 20

BK Wäsbygnistan 14 8 0 6 155-120 35 16 BC Cobbers 14 6 4 4 136-143 -7 16

BK Elan 14 5 3 6 124-154 -30 13 BK Ön 14 7 1 6 148-130 18 15

Hammarby IF 14 5 2 7 140-137 3 12 Sundbyberg IK F 14 4 5 5 136-144 -8 13

BK Eva Stockholm 14 5 1 8 127-152 -25 11 Delta 72 14 6 1 7 133-144 -11 13

BwK Ankaret 14 5 0 9 119-159 -40 10 BK Fia 14 3 1 10 115-165 -50 7

BK Solklot 14 4 0 10 122-154 -32 8 BK Flugan 14 3 1 10 108-170 -62 7

Division 2 Norra 3 Division 2 Norra 5
Djurgårdens IF 24 21 0 3 341-136 205 42 Mistral 21 15 4 2 251-168 83 34

Hellas 24 19 0 5 284-190 94 38 Wictoria 21 15 3 3 286-131 155 33

DN / Expressen 24 16 1 7 300-180 120 33 Sollentuna BWK 21 13 4 4 230-186 44 30

Hammarby IF BF 24 14 1 9 266-210 56 29 Pin Clubs BT 21 8 3 10 197-219 -22 19

AIK 24 12 0 12 254-224 30 24 Eira 21 9 1 11 184-229 -45 19

BK Eva B 24 10 1 13 202-270 -68 21 BK Flamman 21 6 2 13 180-240 -60 14

BS Club 90 24 7 2 15 209-269 -60 16 Enköpings IS 21 5 3 13 184-231 -47 13

Team Selma 24 6 1 17 167-309 -142 13 BK Klamparen 21 3 0 18 154-262 -108 6

Ringen 24 0 0 24 118-353 -235 0



Reserv Elit Reserv 2
Grupp A Grupp A

AIK 18 14 0 4 241-106 135 28 DN / Expressen 17 15 0 2 234-103 131 30

Turebergs IF 18 12 2 4 215-144 71 26 FIF 17 14 0 3 232-106 126 28

DIF 18 12 1 5 223-134 89 25 Concordia 17 11 0 6 188-151 37 22

Stureby 18 7 2 9 165-194 -29 16 HIF 17 3 2 12 125-213 -88 8

Billman BT 18 1 0 17 84-263 -179 2 Hellas 2 17 3 0 14 83-255 -172 6

Grupp B Grupp B

Sigma BK 18 17 0 1 243-115 128 34 Hellas 1 16 8 1 7 167-151 16 17

Hammarby IF BF 18 12 1 5 195-164 31 25 Jackpot 16 5 3 8 143-176 -33 13

Älvsjöhook B 18 10 0 8 202-157 45 20 X-men BK 16 5 0 11 131-186 -55 10

BK Ax 18 7 1 10 174-182 -8 15 FOC Farsta 16 4 0 12 125-192 -67 8

KKT 18 5 0 13 132-224 -92 10

Grupp C Grupp C

Sollentuna 18 13 0 5 218-140 78 26 Sigma BK 17 15 0 2 229-110 119 30

Vendelsö 18 11 1 6 201-158 43 23 MP 17 11 3 3 222-117 105 25

Åkeshov 18 7 1 10 161-199 -38 15 Märsta 17 10 3 4 197-142 55 23

Bokaj 18 5 0 13 160-198 -38 10 Wictoria 17 6 1 10 136-202 -66 13

Handen 18 4 2 12 143-216 -73 10 JIF Hagalund 17 5 0 12 135-205 -70 10

Grupp D Grupp D
BK Raa 18 12 1 5 234-126 108 25 Tureberg 18 11 0 7 201-158 43 22

Älta 18 11 1 6 194-164 30 23 Mälarhöjdens BK 18 10 0 8 184-175 9 20

BK Runan 18 7 2 9 177-182 -5 16 DIF U 18 8 0 10 181-176 5 16

Årsta / City 18 3 1 14 119-236 -117 7 Råsunda 18 6 0 12 156-201 -45 12

BK Ön 18 2 0 16 89-268 -179 4 Haninge 18 5 1 12 153-203 -50 11

Division 11 Division 12
Grupp A Grupp A

Ängby 22 13 1 8 228-206 22 27 IFK Sthlm 20 15 1 4 266-126 140 31

BK Runan 22 13 1 8 224-213 11 27 Wäsbygnistan 20 12 2 6 241-55 86 26

Olympia / Farsta 22 13 0 9 231-204 27 26 BK Scott 20 11 2 7 222-174 48 24

Kransen 22 11 2 9 223-210 13 24 BK Smile 20 7 3 10 182-213 -31 17

Pocket Club 22 9 3 10 219-214 5 21 Berga BK 2 20 5 2 13 154-240 -86 12

Grupp B BIF 20 2 3 15 119-277 -158 7

Kings Pin 22 16 0 6 263-162 101 32 Grupp B
Pin Club 22 13 0 9 217-204 13 26 BK 08-Bowlers 19 15 0 4 247-132 115 30

Järva 22 12 1 9 242-189 53 25 Atlas Copco 19 12 2 5 237-140 97 26

KAP 22 12 1 9 232-202 30 25 Värtan 19 10 3 6 221-159 62 23

Hephata 22 1 1 20 127-306 -179 3 NBS 19 7 3 9 178-197 -19 17

Grupp C JBS B 19 5 0 14 138-239 -101 10

Åttan 22 18 2 2 287-147 140 38 Grupp C
Scoop 22 11 1 10 236-198 38 23 Råsunda Bowling 19 13 3 3 235-143 92 29

BK Raa C 22 6 1 15 179-254 -75 13 Berga BK 19 12 0 7 210-151 59 24

Rudbeck 22 6 0 16 188-248 -60 12 BK Fram 19 11 2 6 201-167 34 24

Älta IF 22 4 0 18 147-286 -139 8 JMR 19 4 0 15 139-237 -98 8

BK Mistral 19 1 0 18 68-308 -240 2



Junior League 1 Junior League 2
DIF Strikers 1 14 12 0 2 7122-5761 1361 24 Hellas Rise and Shin 10 8 0 2 4098-3781 317 16

Vendelsö Grizzlies 14 10 0 4 6971-6011 960 20 Stureby BK 2 10 8 0 2 4012-3705 307 16

Sundbybergs IK 1 14 10 0 4 6439-5877 562 20 Berga BK 10 6 0 4 3858-3733 125 12

Hellas 4 14 8 0 6 6432-5484 948 16 Hammarby 10 4 0 6 3935-3893 42 8

Tureberg 2 14 6 0 8 5778-5828 -50 12 Crazy Cowkillers 10 3 0 7 3757-4075 -318 6

BK Runan 14 6 0 8 5484-5720 -236 12 Sundbybergs IK 2 10 1 0 9 3666-4139 -473 2

Stureby BK 14 4 0 10 5561-5421 140 8

Maskeringstejp 14 0 0 14 2412-6097 -3685 0

Tjejligan 1 Tjejligan 2
Hellas Hot Ladies 12 10 0 2 5499-4947 552 20 Sumpan Super Girls 12 9 0 3 4268-4027 241 18

Team Rocket 12 9 0 3 5598-4975 623 18 Girl Power 12 7 0 5 4192-3885 307 14

Tureberg 12 6 0 6 5265-5246 19 12 Hammarby 2 12 7 0 5 4043-3800 243 14

Hammarby 1 12 5 0 7 5281-5280 1 10 Hellas Funny-Bunnies 12 4 0 8 3917-4137 -220 8

Mistral 1 12 0 0 12 4296-5491 -1195 0 Mistral 2 12 3 0 9 3605-4176 -571 6

HKP-Pool SYD HKP-Pool NORD
BK Lindarna 12 8 0 4 11428-10814 614 16 U-Väsby / Sigtuna 12 9 0 3 11298-10670 628 18

Norsborgs AIK HKP 12 8 0 4 11607-11189 418 16 BK Bus 12 8 0 4 11162-11152 10 16

BK Kristallen 12 8 0 4 11458-11236 222 16 Solhöjdens IF 12 4 0 8 10696-10914 -218 8

SK Nova / Torpängen 12 0 0 12 10204-11458 -1254 0 Mixarna BK 12 3 0 9 10492-10912 -420 6

Vardagsligan
Trol 12 8 2 2 101-43 58 18

Amiki 12 5 4 3 76-68 8 14

Högdalen 12 5 2 5 72-72 0 12

Bellevue 12 1 2 9 39-105 -66 4



Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

8-m slutspel Elit, Semi 2

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-12 12:45 BK Avance - Sundbybergs IK 15 - 5 Matchfakta

18:30 Sundbybergs IK - BK Avance 7 - 12 Matchfakta

2007-05-11 19:30 Sundbybergs IK - BK Avance 11 - 9 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

BK Avance 3 2 0 1 36-23 +13 4

Sundbybergs IK 3 1 0 2 23-36 -13 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

8-m slutspel Elit, Damer

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-12 12:45 BK Skrufscha - Spader Dam 4 - 16 Matchfakta

18:30 Spader Dam - Sundbybergs IK - Matchfakta

10:00 Sundbybergs IK - Spader Dam 10 - 10 Matchfakta

15:45 Sundbybergs IK - BK Skrufscha 14 - 6 Matchfakta

2007-05-11 18:15 BK Skrufscha - Sundbybergs IK 7 - 13 Matchfakta

15:30 Spader Dam - BK Skrufscha 18 - 2 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Spader Dam 3 2 1 0 44-16 +28 5

Sundbybergs IK 3 2 1 0 37-23 +14 5

BK Skrufscha 4 0 0 4 19-61 -42 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid

   
 
 

 

© Stockholms Bowlingförbund 
Smidesvägen 5, 3 tr, 17141 SOLNA 
tel: 08-6274054, fax 08-983405 

 

http://www.stbf.se/table.aspx?TournamentId=487292007-07-06 17:44:17

http://www.stbf.se/t1.asp
http://www.stbf.se/t2.asp?p=58097
http://www.stbf.se/t1.asp?p=58111
http://www.stbf.se/t1.asp?p=58111
http://www.stbf.se/t2.asp?p=49682
http://www.stbf.se/t2.asp?p=68083
http://www.stbf.se/t2.asp?p=106585
http://www.stbf.se/t2.asp?p=66168
http://www.stbf.se/t2.asp?p=66843
http://www.stbf.se/t2.asp?p=82912
http://www.stbf.se/t7.asp?p=53222
javascript:history.back()
javascript:history.back()
http://www.stbf.se/Table.aspx?WCI=wiFixtureList&TournamentId=48729
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028529
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028529
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028531
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028531
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028528
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028528
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028530
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028530
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028527
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028527
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028526
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2028526
javascript:
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90824
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90727
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90920
http://www.stbf.se/print/table.aspx?TournamentId=48729
javascript:
http://ad.adtoma.com/adam/em/click/131371/cat=n3sport-se.svenska_bowlingfb.stockholms_bowlingfb;url=http://www.n3sport.se/t3.aspx?p=97288
mailto:stbf@stockholmsidrotten.se
http://www.n3sport.se/samarbete


Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

8-m slutspel Elit, Damer Final

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-13 9:00 Spader Dam - Sundbybergs IK 11 - 8 Matchfakta

14:30 Spader Dam - Sundbybergs IK 12 - 13 Matchfakta

11:45 Sundbybergs IK - Spader Dam 11 - 9 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Sundbybergs IK 3 2 0 1 32-32 0 4

Spader Dam 3 1 0 2 32-32 0 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Elitserien, kvartsfinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 10:00 Stureby BK - Örta IF 10 - 10 Matchfakta

12:00 Örta IF - Stureby BK 13 - 7 Matchfakta

2007-04-21 15:00 BK Amiki - IFK Borås 11 - 9 Matchfakta

13:00 BK Flax - BK Nobel 1 - 14 Matchfakta

14:00 BK Full House - Domnarvets BS 8 - 12 Matchfakta

11:00 BK Nobel - BK Flax 13 - 7 Matchfakta

13:00 BK Stallis - Forsheda BK 11 - 4 Matchfakta

12:00 Domnarvets BS - BK Full House 11 - 9 Matchfakta

11:00 Forsheda BK - BK Stallis 8 - 12 Matchfakta

13:00 IFK Borås - BK Amiki 9 - 11 Matchfakta

12:00 IFK Norrköping - Kulladals BS 5 - 15 Matchfakta

12:00 IS Göta - Åmåls BC 12 - 7 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

BK Nobel 2 2 0 0 27-8 +19 4

BK Stallis 2 2 0 0 23-12 +11 4

IS Göta 2 2 0 0 24-15 +9 4

Domnarvets BS 2 2 0 0 23-17 +6 4

Kulladals BS 3 2 0 1 25-20 +5 4

BK Amiki 2 2 0 0 22-18 +4 4
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Stockholms Bowlingförbund

Örta IF 2 1 1 0 23-17 +6 3

IFK Norrköping 3 1 0 2 20-25 -5 2

Stureby BK 2 0 1 1 17-23 -6 1

BK Bågen 0 0 0 0 0-0 0 0

BK WIK 0 0 0 0 0-0 0 0

Sundbybergs IK 0 0 0 0 0-0 0 0

Team Pergamon BC F 0 0 0 0 0-0 0 0

IFK Borås 2 0 0 2 18-22 -4 0

BK Full House 2 0 0 2 17-23 -6 0

Åmåls BC 2 0 0 2 15-24 -9 0

Forsheda BK 2 0 0 2 12-23 -11 0

BK Flax 2 0 0 2 8-27 -19 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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tel: 08-6274054, fax 08-983405 

http://www.stbf.se/table.aspx?TournamentId=47611 (2 av 2)2007-07-06 17:18:59

http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90664
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90585
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90577
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90581
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90633
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=89370
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=107295
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=137509
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90607
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90562
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=89363
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90560
http://www.stbf.se/print/table.aspx?TournamentId=47611
javascript:
mailto:stbf@stockholmsidrotten.se
http://www.n3sport.se/samarbete


Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Elitserien, semifinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-29 11:00 BK Amiki - BK WIK 10 - 10 Matchfakta

11:00 BK Bågen - Domnarvets BS 3 - 16 Matchfakta

11:00 BK Force - IS Göta 13 - 7 Matchfakta

15:00 BK Force - IS Göta 4 - 1 Matchfakta

11:00 BK Joker - Örta IF 13 - 7 Matchfakta

12:00 BK Nobel - Team Baltzar BC 14 - 1 Matchfakta

11:30 BK Stallis - Kulladals BS 7 - 12 Matchfakta

13:00 BK WIK - BK Amiki 11 - 9 Matchfakta

13:00 Domnarvets BS - BK Bågen 13 - 7 Matchfakta

13:00 IS Göta - BK Force 12 - 8 Matchfakta

9:30 Kulladals BS - BK Stallis 14 - 6 Matchfakta

10:00 Team Baltzar BC - BK Nobel 10 - 10 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Domnarvets BS 2 2 0 0 29-10 +19 4

Kulladals BS 2 2 0 0 26-13 +13 4

BK Joker 2 2 0 0 25-13 +12 4

BK Force 3 2 0 1 25-20 +5 4

BK Nobel 2 1 1 0 24-11 +13 3

BK WIK 2 1 1 0 21-19 +2 3
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Stockholms Bowlingförbund

IS Göta 3 1 0 2 20-25 -5 2

BK Amiki 2 0 1 1 19-21 -2 1

Team Baltzar BC 2 0 1 1 11-24 -13 1

Örta IF 2 0 0 2 13-25 -12 0

BK Stallis 2 0 0 2 13-26 -13 0

BK Bågen 2 0 0 2 10-29 -19 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Kval till Elitkval - Svealand

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-01 13:00 BK Pollux - BK Wäsbygnistan 8 - 12 Matchfakta

11:00 BK Wäsbygnistan - Tyresö/Älta IF 17 - 3 Matchfakta

13:00 Tyresö/Älta IF - BK Pollux 7 - 13 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

BK Wäsbygnistan 2 2 0 0 29-11 +18 4

BK Pollux 2 1 0 1 21-19 +2 2

Tyresö / Älta IF 2 0 0 2 10-30 -20 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Allsvenskan, B, semifinaler

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 12:00 AIK - Vendelsö BK 11 - 9 Matchfakta

13:20 BK Brio - BK Smeden 14 - 6 Matchfakta

15:20 BK Smeden - BK Brio 9 - 11 Matchfakta

12:00 BK Team Telge BK - Tureberg IF 10 - 10 Matchfakta

10:00 BK Trol - Hammarby IF 11 - 9 Matchfakta

10:00 Djurgårdens IF - Matteus-Pojkarna 13 - 7 Matchfakta

12:00 Hammarby IF - BK Trol 5 - 15 Matchfakta

12:00 Högdalen BK - Tyresö BC 7 - 12 Matchfakta

12:00 Matteus-Pojkarna - Djurgårdens IF 8 - 12 Matchfakta

10:00 Tureberg IF - BK Team Telge BK 13 - 7 Matchfakta

10:00 Tyresö BC - Högdalen BK 9 - 11 Matchfakta

14:00 Tyresö BC - Högdalen BK 2 - 3 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

BK Trol 2 2 0 0 26-14 +12 4

BK Brio 2 2 0 0 25-15 +10 4

Djurgårdens IF 2 2 0 0 25-15 +10 4

Vendelsö BK 3 2 0 1 25-20 +5 4

Högdalen BK 3 2 0 1 21-23 -2 4

Tureberg IF 2 1 1 0 23-17 +6 3
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Stockholms Bowlingförbund

Tyresö BC 3 1 0 2 23-21 +2 2

AIK 3 1 0 2 20-25 -5 2

BK Team Telge BK 2 0 1 1 17-23 -6 1

BK Smeden 2 0 0 2 15-25 -10 0

Matteus-Pojkarna 2 0 0 2 15-25 -10 0

Hammarby IF 2 0 0 2 14-26 -12 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Allsvenskan, B, finaler

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 14:00 BK Brio - Högdalen BK 13 - 6 Matchfakta

10:00 BK Brio - Högdalen BK 3 - 2 Matchfakta

12:00 Högdalen BK - BK Brio 13 - 7 Matchfakta

2007-04-21 14:00 BK Trol - Tureberg IF 2 - 3 Matchfakta

10:00 BK Trol - Tureberg IF 9 - 11 Matchfakta

13:00 Djurgårdens IF - Vendelsö BK 11 - 9 Matchfakta

17:00 Djurgårdens IF - Vendelsö BK 4 - 1 Matchfakta

12:00 Tureberg IF - BK Trol 7 - 13 Matchfakta

15:00 Vendelsö BK - Djurgårdens IF 13 - 7 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp B

BK Brio 3 2 0 1 23-21 +2 4

Djurgårdens IF 3 2 0 1 22-23 -1 4

BK Trol 3 1 0 2 24-21 +3 2

Vendelsö BK 3 1 0 2 23-22 +1 2

Högdalen BK 3 1 0 2 21-23 -2 2

Grupp C

Tureberg IF 3 2 0 1 21-24 -3 4

Kommande matcher
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Allsvenskan, C, semifinaler

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 12:00 BC Cobber´s - BK Faxe 6 - 14 Matchfakta

15:00 BK 66 - IKW/Köping BK 6 - 14 Matchfakta

10:00 BK Faxe - BC Cobber´s 9 - 11 Matchfakta

14:00 BK Faxe - BC Cobber´s 3 - 2 Matchfakta

14:00 BK Norden - BK Plus 9 - 11 Matchfakta

16:00 BK Plus - BK Norden 5 - 0 Matchfakta

12:00 BK Plus - BK Norden 6 - 14 Matchfakta

11:00 BK Triss - Ludvika BK 10 - 10 Matchfakta

13:00 IKW/Köping BK - BK 66 13 - 6 Matchfakta

12:00 LBK Hudik - Åkeshov BK 11 - 9 Matchfakta

9:00 Ludvika BK - BK Triss 12 - 8 Matchfakta

11:00 Sigma BK - Uppsala BC 90 9 - 11 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

Uppsala BC 90 2 1 1 0 21-19 +2 3

BC Cobber´s 3 1 0 2 19-26 -7 2

Åkeshov BK 2 0 1 1 19-21 -2 1

Grupp B

Ludvika BK 2 1 1 0 22-18 +4 3
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Stockholms Bowlingförbund

BK Norden 3 1 0 2 23-22 +1 2

BK Triss 2 0 1 1 18-22 -4 1

Grupp C

IKW / Köping BK 2 2 0 0 27-12 +15 4

BK Faxe 3 2 0 1 26-19 +7 4

BK Plus 3 2 0 1 22-23 -1 4

LBK Hudik 2 1 1 0 21-19 +2 3

Sigma BK 2 0 1 1 19-21 -2 1

BK 66 2 0 0 2 12-27 -15 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra A, semifinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-14 11:40 BK Fux - SK Nova 3 - 17 Matchfakta

13:20 BK Jibe - Åkers BK 3 - 2 Matchfakta

10:00 BK Jibe - Åkers BK 14 - 4 Matchfakta

11:40 BK Team Telge BK F - Mini Arccus Club 10 - 10 Matchfakta

10:00 Mini Arccus Club - BK Team Telge BK F 7 - 13 Matchfakta

10:00 SK Nova - BK Fux 8 - 12 Matchfakta

13:20 SK Nova - BK Fux 3 - 2 Matchfakta

11:40 Åkers BK - BK Jibe 13 - 7 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

SK Nova 3 2 0 1 28-17 +11 4

Åkers BK 3 1 0 2 19-24 -5 2

BK Fux 3 1 0 2 17-28 -11 2

Grupp B

BK Jibe 3 2 0 1 24-19 +5 4

BK Team Telge BK F 2 1 1 0 23-17 +6 3

Mini Arccus Club 2 0 1 1 17-23 -6 1

Kommande matcher

Tid Match Plats
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra A, final

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 11:40 BK Jibe - Hallstahammars BS 6 - 13 Matchfakta

10:00 Hallstahammars BS - BK Jibe 10 - 10 Matchfakta

2007-04-21 10:00 BK Avance F - SK Nova 15 - 5 Matchfakta

11:40 SK Nova - BK Avance F 8 - 12 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

BK Avance F 2 2 0 0 27-13 +14 4

Hallstahammars BS 2 1 1 0 23-16 +7 3

Scania IF 0 0 0 0 0-0 0 0

SK Nova 2 0 0 2 13-27 -14 0

Grupp B

BK Jibe 2 0 1 1 16-23 -7 1

BK Team Telge BK F 0 0 0 0 0-0 0 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra B, semifinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-21 14:30 BK Amiki F - IK Pärlan F 4 - 11 Matchfakta

16:10 IK Pärlan F - BK Amiki F 13 - 2 Matchfakta

2007-04-15 11:40 Hovet Old Boys BK - SOIK Hellas 3 - 11 Matchfakta

10:00 SOIK Hellas - Hovet Old Boys BK 12 - 2 Matchfakta

2007-04-14 11:40 BK Jackpot - Handen BK 4 - 15 Matchfakta

14:40 BK Kransen - Årsta/City Bowlers 15 - 5 Matchfakta

10:00 Handen BK - BK Jackpot 15 - 5 Matchfakta

13:00 Årsta/City Bowlers - BK Kransen 10 - 10 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Handen BK 2 2 0 0 30-9 +21 4

IK Pärlan F 2 2 0 0 24-6 +18 4

SOIK Hellas 2 2 0 0 23-5 +18 4

BK Kransen 2 1 1 0 25-15 +10 3

Årsta / City Bowlers 2 0 1 1 15-25 -10 1

BK Amiki F 2 0 0 2 6-24 -18 0

Hovet Old Boys BK 2 0 0 2 5-23 -18 0

BK Jackpot 2 0 0 2 9-30 -21 0

Kommande matcher
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra B, final

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 12:40 BK Kransen - Älvsjö/Hook BK 11 - 4 Matchfakta

11:40 Handen BK - IK Pärlan F 7 - 13 Matchfakta

10:00 IK Pärlan F - Handen BK 11 - 9 Matchfakta

14:20 Älvsjö/Hook BK - BK Kransen 5 - 0 Matchfakta

11:00 Älvsjö/Hook BK - BK Kransen 11 - 9 Matchfakta

2007-04-21 13:00 DN/Expressen IF - SOIK Hellas 12 - 8 Matchfakta

16:20 DN/Expressen IF - SOIK Hellas 3 - 2 Matchfakta

14:40 SOIK Hellas - DN/Expressen IF 12 - 8 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

IK Pärlan F 2 2 0 0 24-16 +8 4

DN / Expressen IF 3 2 0 1 23-22 +1 4

Älvsjö / Hook BK 3 2 0 1 20-20 0 4

BK Kransen 3 1 0 2 20-20 0 2

SOIK Hellas 3 1 0 2 22-23 -1 2

Handen BK 2 0 0 2 16-24 -8 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra C, semifinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-14 11:40 Aftonbladet IK - BK Runan 4 - 16 Matchfakta

10:00 BK Ax - BK Ön 12 - 8 Matchfakta

13:20 BK Ax - BK Ön 4 - 1 Matchfakta

10:00 BK Runan - Aftonbladet IK 12 - 8 Matchfakta

11:40 BK Råsunda - Fredrikshof IF 1 - 14 Matchfakta

11:40 BK Ön - BK Ax 12 - 3 Matchfakta

10:00 Fredrikshof IF - BK Råsunda 13 - 2 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp B

Fredrikshof IF 2 2 0 0 27-3 +24 4

Aftonbladet IK 2 0 0 2 12-28 -16 0

BK Råsunda 2 0 0 2 3-27 -24 0

Grupp C

BK Runan 2 2 0 0 28-12 +16 4

BK Ax 3 2 0 1 19-21 -2 4

BK Ön 3 1 0 2 21-19 +2 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid

 

 

http://www.stbf.se/table.aspx?TournamentId=47524 (1 av 2)2007-08-15 18:40:11

http://www.stbf.se/t1.asp
http://www.stbf.se/t2.asp?p=58097
http://www.stbf.se/t1.asp?p=58111
http://www.stbf.se/t1.asp?p=58111
http://www.stbf.se/t2.asp?p=49682
http://www.stbf.se/t2.asp?p=68083
http://www.stbf.se/t2.asp?p=106585
http://www.stbf.se/t2.asp?p=66168
http://www.stbf.se/t2.asp?p=66843
http://www.stbf.se/t2.asp?p=82912
http://www.stbf.se/t7.asp?p=53222
javascript:history.back()
javascript:history.back()
http://www.stbf.se/Table.aspx?WCI=wiFixtureList&TournamentId=47524
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017705
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017705
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017707
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017707
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017709
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017709
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017704
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017704
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017711
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017711
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017708
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017708
javascript:
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017710
http://www.stbf.se/Result.asp?p=&WCI=wiResults&WCU=2017710
javascript:
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90478
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90475
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=91038
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90508
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90506
http://www.stbf.se/Organisation.asp?p=&OrgElementId=90454


Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Södra C, final

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 11:40 BK Ax - BwK Ankaret 11 - 8 Matchfakta

13:20 BwK Ankaret - BK Ax 5 - 0 Matchfakta

10:00 BwK Ankaret - BK Ax 12 - 8 Matchfakta

2007-04-21 11:40 BK Runan - Stånga IF 10 - 10 Matchfakta

11:40 Fredrikshof IF - Stureby BK F 0 - 10 Matchfakta

10:00 Stureby BK F - Fredrikshof IF 11 - 4 Matchfakta

10:00 Stånga IF - BK Runan 8 - 12 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp B

Fredrikshof IF 2 0 0 2 4-21 -17 0

Grupp C

Stureby BK F 2 2 0 0 21-4 +17 4

BwK Ankaret 3 2 0 1 25-19 +6 4

BK Runan 2 1 1 0 22-18 +4 3

BK Ax 3 1 0 2 19-25 -6 2

Stånga IF 2 0 1 1 18-22 -4 1

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Norra A, semifinal

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 10:00 Bokaj 76 - Upsala CK 9 - 11 Matchfakta

10:00 Bålsta BC - KK Träff 15 - 5 Matchfakta

13:20 Bålsta BC - KK Träff 4 - 1 Matchfakta

11:40 KK Träff - Bålsta BC 10 - 9 Matchfakta

11:40 Upsala CK - Bokaj 76 10 - 10 Matchfakta

2007-04-14 11:40 IFK Stockholm - Märsta BK 7 - 13 Matchfakta

10:00 Märsta BK - IFK Stockholm 11 - 9 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

Märsta BK 2 2 0 0 24-16 +8 4

KK Träff 3 1 0 2 16-28 -12 2

Bokaj 76 2 0 1 1 19-21 -2 1

IFK Stockholm 2 0 0 2 16-24 -8 0

Grupp B

Bålsta BC 3 2 0 1 28-16 +12 4

Upsala CK 2 1 1 0 21-19 +2 3

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 1, Norra A, final

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-22 10:00 BK Raa - Märsta BK 9 - 10 Matchfakta

11:40 Märsta BK - BK Raa 10 - 10 Matchfakta

2007-04-21 10:00 Bacho BK - Upsala CK 7 - 13 Matchfakta

13:40 Bålsta BC - Sollentuna BwK 4 - 16 Matchfakta

12:00 Sollentuna BwK - Bålsta BC 14 - 6 Matchfakta

11:40 Upsala CK - Bacho BK 11 - 4 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

Sollentuna BwK 2 2 0 0 30-10 +20 4

Märsta BK 2 1 1 0 20-19 +1 3

BK Raa 2 0 1 1 19-20 -1 1

Grupp B

Upsala CK 2 2 0 0 24-11 +13 4

Bacho BK 2 0 0 2 11-24 -13 0

Bålsta BC 2 0 0 2 10-30 -20 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Södra AB

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-14 12:00 BK Force F - BK Frisk 12 - 8 Matchfakta

13:40 BK Frisk - BK Force F 5 - 15 Matchfakta

10:00 Mälarhöjdens BK - Åkers BK F 17 - 3 Matchfakta

13:20 Mälarhöjdens BK - Åkers BK F 1 - 4 Matchfakta

11:40 Åkers BK F - Mälarhöjdens BK 11 - 9 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp B

BK Force F 2 2 0 0 27-13 +14 4

Åkers BK F 3 2 0 1 18-27 -9 4

Mälarhöjdens BK 3 1 0 2 27-18 +9 2

BK Rush 0 0 0 0 0-0 0 0

BK Frisk 2 0 0 2 13-27 -14 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Södra AC

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 11:40 BK Plein - BS 23/FP 7 - 13 Matchfakta

10:00 BS 23/FP - BK Plein 8 - 12 Matchfakta

13:20 BS 23/FP - BK Plein 5 - 0 Matchfakta

2007-04-14 11:40 BK Norden F - Concordia IF 3 - 17 Matchfakta

10:00 Concordia IF - BK Norden F 12 - 8 Matchfakta

11:40 Haninge BC - IFK Västerås 10 - 10 Matchfakta

10:00 IFK Västerås - Haninge BC 8 - 11 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp C

Concordia IF 2 2 0 0 29-11 +18 4

BS 23 / FP 3 2 0 1 26-19 +7 4

Haninge BC 2 1 1 0 21-18 +3 3

BK Plein 3 1 0 2 19-26 -7 2

IFK Västerås 2 0 1 1 18-21 -3 1

BK Norden F 2 0 0 2 11-29 -18 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Södra BA

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 11:40 Nynäshamns BS - Pocket Club 3 - 17 Matchfakta

16:40 IF Ulvarna - Rolling Bowlers 4 - 16 Matchfakta

10:00 Pocket Club - Nynäshamns BS 14 - 6 Matchfakta

15:00 Rolling Bowlers - IF Ulvarna 11 - 9 Matchfakta

2007-04-14 16:10 BK Arkos - IK Hephata 10 - 10 Matchfakta

14:30 IK Hephata - BK Arkos 11 - 9 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

Pocket Club 2 2 0 0 31-9 +22 4

Rolling Bowlers 2 2 0 0 27-13 +14 4

IK Hephata 2 1 1 0 21-19 +2 3

BK Arkos 2 0 1 1 19-21 -2 1

IF Ulvarna 2 0 0 2 13-27 -14 0

Nynäshamns BS 2 0 0 2 9-31 -22 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Södra BB

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 11:40 BK Smile - Ängby BK 2 - 18 Matchfakta

11:40 BK Mercur - FOC Farsta 9 - 10 Matchfakta

10:00 FOC Farsta - BK Mercur 7 - 13 Matchfakta

13:20 FOC Farsta - BK Mercur 1 - 4 Matchfakta

10:00 Ängby BK - BK Smile 15 - 5 Matchfakta

2007-04-14 14:10 X-men BK - Billman BT 12 - 8 Matchfakta

12:30 Billman BT - X-men BK 12 - 8 Matchfakta

15:50 Billman BT - X-men BK 2 - 3 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp B

Ängby BK 2 2 0 0 33-7 +26 4

BK Mercur 3 2 0 1 26-18 +8 4

X-men BK 3 2 0 1 23-22 +1 4

Billman BT 3 1 0 2 22-23 -1 2

FOC Farsta 3 1 0 2 18-26 -8 2

BK Smile 2 0 0 2 7-33 -26 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Södra BC

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-14 11:40 Atlas Copco - Värtan IK 7 - 13 Matchfakta

11:40 BK Kross - Östhammars BS 6 - 12 Matchfakta

10:00 BK Stötarna - Pin Club 8 - 12 Matchfakta

11:40 Pin Club - BK Stötarna 17 - 3 Matchfakta

10:00 Värtan IK - Atlas Copco 11 - 9 Matchfakta

10:00 Östhammars BS - BK Kross 14 - 6 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp C

Pin Club 2 2 0 0 29-11 +18 4

Östhammars BS 2 2 0 0 26-12 +14 4

Värtan IK 2 2 0 0 24-16 +8 4

Atlas Copco 2 0 0 2 16-24 -8 0

BK Kross 2 0 0 2 12-26 -14 0

BK Stötarna 2 0 0 2 11-29 -18 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Slutspel till Div 2, Norra AA

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-15 11:40 IK Makkabi - JIF Hagalund 9 - 10 Matchfakta

13:20 JIF Hagalund - IK Makkabi 4 - 1 Matchfakta

10:00 JIF Hagalund - IK Makkabi 9 - 10 Matchfakta

2007-04-14 11:40 Alfa Runby BK - BK Åttan 11 - 9 Matchfakta

13:20 BK Åttan - Alfa Runby BK 3 - 2 Matchfakta

10:00 BK Åttan - Alfa Runby BK 16 - 4 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Grupp A

BK Åttan 3 2 0 1 28-17 +11 4

JIF Hagalund 3 2 0 1 23-20 +3 4

Grupp D

IK Makkabi 3 1 0 2 20-23 -3 2

Alfa Runby BK 3 1 0 2 17-28 -11 2

BK Rudbeck 0 0 0 0 0-0 0 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Slutspel för BOSS-Reserv Elit
Kvartsfinal Superkvart Semifinaler Final Segrare BOSS Reserv

Lör 21/4 kl 14:00 Sön 22/4 kl 10:00 Sön 22/4 kl 11:45
Sigma

Lör 21/4 kl 10:00 Bana 1-8 Tyresö/Älta
Tyresö/Älta

Bana 1-8 Tyresö/Älta

DIF
Lör 21/4 kl 14:00 Bana 1-8 Tureberg

Raa

Lör 21/4 kl 10:00 Bana 9-16 Tureberg
Tureberg

Bana 9-16 Tureberg

Åkeshov
Lör 21/4 kl 15:45 Bana 1-8 Tureberg

Sollentuna

Lör 21/4 kl 11:45 Bana 1-8 Hammarby
Hammarby 

Bana 1-8 Hammarby

Runan
Lör 21/4 kl 15:45 Bana 9-16 AIK

AIK

Lör 21/4 kl 11:45 Bana 9-16 AIK
Vendelsö

Bana 9-16 Älvsjö/Hook

Älvsjö/Hook



Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Kval till Reserv-Elit

Spelprogram

Tid Matchnr Match Resultat Plats

Omgång 19

2007-04-21 10:00 0715302016 Handen - Hellas 1 12 - 8

11:40 0715302017 Hellas 1 - Handen 3 - 12

2007-04-22 10:00 0715302001 Billman BT - DN/Expressen 7 - 13

10:00 0715302010 Bokaj - MP 14 - 6

10:00 0715302004 KKT - Tureberg 10 - 10

10:00 0715302022 Mälarhöjdens BK - BK Ax 4 - 11

10:00 0715302013 Stureby - Jackpot 17 - 3

10:00 0715302019 Årsta/City - FIF 7 - 13

11:00 0715302007 BK Ön - Sigma BK 0 - 10

11:40 0715302023 BK Ax - Mälarhöjdens BK 8 - 12

11:40 0715302002 DN/Expressen - Billman BT 12 - 3

11:40 0715302020 FIF - Årsta/City 14 - 6

11:40 0715302014 Jackpot - Stureby 9 - 11

11:40 0715302011 MP - Bokaj 14 - 6

11:40 0715302005 Tureberg - KKT 4 - 16

13:20 0715302012 Bokaj - MP 3 - 2

13:20 0715302024 Mälarhöjdens BK - BK Ax 1 - 4

14:20 0715302009 BK Ön - Sigma BK 0 - 10

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P
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Slutspel för BOSS 4-manna
Kvartsfinal Superkvart Semifinaler Final Segrare BOSS 4-manna

Lör 21/4 kl 15:15 Sön 22/4 kl 10:00 Sön 22/4 kl 11:45
Åttan

Lör 21/4 kl 13:30 Bana 5-8 Åttan
Järva

Bana 1-4 Järva

Raa
Lör 21/4 kl 15:15 Bana 1-4 Åttan

Runan

Lör 21/4 kl 13:30 Bana 9-12 Runan
Pin Club

Bana 5-8 Råsunda

Råsunda
Lör 21/4 kl 17:30 Bana 1-4 Kings Pin

Ängby

Lör 21/4 kl 13:30 Bana 1-4 Ängby
Scoop

Bana 9-12 IFK Stockholm

IFK Stockholm
Lör 21/4 kl 17:30 Bana 5-8 Kings Pin

Kings Pin

Lör 21/4 kl 15:15 Bana 5-8 Kings Pin
Olympia/Farsta

Bana 1-4 08-Bowlers

08-Bowlers



Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Kval till Div 11

Spelprogram

Tid Matchnr Match Resultat Plats

Omgång 22

2007-04-14 10:00 0715502001 KAP - Berga BK 1 17 - 3

11:40 0715502002 Berga BK 1 - KAP 2 - 18

14:30 0715502004 Kransen - Wäsbygnistan 11 - 9

16:10 0715502005 Wäsbygnistan - Kransen 7 - 13

2007-04-15 10:00 0715502007 Rudbeck - Atlas Copco 14 - 6

11:40 0715502008 Atlas Copco - Rudbeck 15 - 5

13:20 0715502009 Rudbeck - Atlas Copco 1 - 4

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Junior League-Slutspel Div 1

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-06 12:45 DIF Strikers 1 - Vendelsö Grizzlies 514 - 469 Matchfakta

13:55 DIF Strikers 1 - Hellas 4 565 - 379 Matchfakta

13:20 Hellas 4 - Vendelsö Grizzlies 402 - 559 Matchfakta

12:45 Sundbybergs IK 1 - Hellas 4 461 - 544 Matchfakta

13:20 Sundbybergs IK 1 - DIF Strikers 1 499 - 539 Matchfakta

13:55 Vendelsö Grizzlies - Sundbybergs IK 1 531 - 496 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

DIF Strikers 1 3 3 0 0 1618-1347 +271 6

Vendelsö Grizzlies 3 2 0 1 1559-1412 +147 4

Hellas 4 3 1 0 2 1325-1585 -260 2

Sundbybergs IK 1 3 0 0 3 1456-1614 -158 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Junior League-Slutspel Div 2

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-06 11:00 Berga BK - Hammarby 394 - 420 Matchfakta

11:35 Berga BK - Hellas Rise and Shin 522 - 389 Matchfakta

11:35 Hammarby - Stureby BK 2 488 - 560 Matchfakta

11:00 Hellas Rise and Shin - Stureby BK 2 359 - 408 Matchfakta

12:10 Hellas Rise and Shin - Hammarby 421 - 468 Matchfakta

12:10 Stureby BK 2 - Berga BK 364 - 396 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Berga BK 3 2 0 1 1312-1173 +139 4

Stureby BK 2 3 2 0 1 1332-1243 +89 4

Hammarby 3 2 0 1 1376-1375 +1 4

Hellas Rise and Shin 3 0 0 3 1169-1398 -229 0

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Junior League-Slutspel Tjejligan 1

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-06 13:20 Hammarby 1 - Team Rocket 447 - 397 Matchfakta

12:45 Hellas Hot Ladies - Team Rocket 436 - 440 Matchfakta

13:55 Hellas Hot Ladies - Hammarby 1 475 - 375 Matchfakta

13:55 Team Rocket - Tureberg 459 - 496 Matchfakta

12:45 Tureberg - Hammarby 1 443 - 358 Matchfakta

13:20 Tureberg - Hellas Hot Ladies 465 - 500 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Hellas Hot Ladies 3 2 0 1 1411-1280 +131 4

Tureberg 3 2 0 1 1404-1317 +87 4

Team Rocket 3 1 0 2 1296-1379 -83 2

Hammarby 1 3 1 0 2 1180-1315 -135 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

Junior League-Slutspel Tjejligan 2

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-05-06 12:10 Girl Power - Hammarby 2 397 - 348 Matchfakta

11:00 Hammarby 2 - Hellas Funny-Bunnies 368 - 300 Matchfakta

11:35 Hammarby 2 - Sumpan Super Girls 422 - 449 Matchfakta

11:35 Hellas Funny-Bunnies - Girl Power 322 - 448 Matchfakta

12:10 Sumpan Super Girls - Hellas Funny-Bunnies 338 - 342 Matchfakta

11:00 Sumpan Super Girls - Girl Power 383 - 355 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Girl Power 3 2 0 1 1200-1053 +147 4

Sumpan Super Girls 3 2 0 1 1170-1119 +51 4

Hammarby 2 3 1 0 2 1138-1146 -8 2

Hellas Funny-Bunnies 3 1 0 2 964-1154 -190 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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Stockholms Bowlingförbund

Förbundsinfo   
Klubbar/
Hallar   

Tävlingar   Ligaspel   Utbildningar   Juniorsidor   Verktygslådan   Arkiv   Hem   

« Tillbaka

 PARTNERS

« Tillbaka 
» Spelprogram 
 

HKP-Poolslutspel

Senaste resultat

Tid Match Resultat  

2007-04-29 12:00 BK Bus - BK Lindarna 898 - 896 Matchfakta

11:00 BK Bus - Upplands-Väsby/Sigtu 866 - 1008 Matchfakta

13:00 BK Lindarna - Upplands-Väsby/Sigtu 1003 - 988 Matchfakta

11:00 BK Lindarna - Norsborgs AIK HKP 902 - 833 Matchfakta

13:00 Norsborgs AIK HKP - BK Bus 1105 - 983 Matchfakta

12:00 Upplands-Väsby/Sigtu - Norsborgs AIK HKP 903 - 989 Matchfakta

Tabell

Lag S V O F TOTAL D P

S = Spelade matcher, V = Vunna matcher, O = Oavgjorda matcher, F = Förlorade matcher, D = Differens, P = Poäng

Norsborgs AIK HKP 3 2 0 1 2927-2788 +139 4

BK Lindarna 3 2 0 1 2801-2719 +82 4

Upplands-Väsby / Sigtu 3 1 0 2 2899-2858 +41 2

BK Bus 3 1 0 2 2747-3009 -262 2

Kommande matcher

Tid Match Plats

Röd text = Ändrad matchtid
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